psEin
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBAted JDADE 244 E SETA SA ENTE

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2021.

Ofício: 307/SMG/2021.
Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 204/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº204/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº 778/2021

de autoria do Vereador Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,
Marcelo frbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Haquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vita Virgínia, ltaquaguecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
SESLMASTRUÇÃO+LA NOSSA IHADE AMORFR HIOSSA GENTE,

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passas, 14 - Centro. Telefone;4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 204/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 778/2021 —- VEREADOR CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 112/5MG/2021, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em sintese pede para que seja

fortalecido o patrulhamento preventivo pelas ruas do Bairro do Parque Piratininga l e ll.

Cumpre esclarecer que há forte ação nos referidos bairros com reestruturação da Base

da GCM, inclusive com colaboração do próprio autor da Indicação, para melhoria da Base. Sendo certo, esta

demanda também foi repassada para os Oficiais do 35º BPM/M, nas pessoas do Subcomandante Major PM

CHEN e Comandante da 2º Cia, 1º TEN PM VIVIAN, para que tomem conhecimento do que foi solicitado.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Secretário Municipal de Segurança Urbana

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

JessicaAraujodosSantos
Recebiem cof f=so

às Fis